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SPZOZZSM/ZP/230/11.1/2012
Szanowni Wykonawcy
Dotyczy: pytań zadanych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nie przekraczającej w złotych równowartość kwoty 130 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy 
prawa zamówień publicznych w trybie „przetargu nieograniczonego” na realizację zamówienia pod nazwą: „Zakup i dostawa urządzeń i sprzętu medycznego dla SP ZOZ Zespołu Szpitali Miejskich 
w Chorzowie w podziałem na części”: Część zamówienia nr 1 – Ssak elektryczny i ssak próżniowy; Część zamówienia nr 2 – Laryngoskop światłowodowy zwykły, pompy infuzyjne jednostrzykawkowe, reduktor do podaży tlenu z nawilżaczem; Część zamówienia nr 3 – Respirator stacjonarny dla dorosłych; Część zamówienia nr 4 – System ogrzewania pacjenta (mata grzewcza); Część zamówienia nr 5 – Komora grzewcza na płyny infuzyjne do przetaczania dożylnego; Część zamówienia nr 6 – Regał mobilny na fartuchy RTG; Część zamówienia nr 7 – Stoły narzędziowe
Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Wykonawcy zadali pytania dotyczące SIWZ. Zamawiający poniżej przytacza treść pytań i udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1: Część zamówienia nr 4 - System ogrzewania pacjenta (mata grzewcza): Czy Zamawiający dopuści jednostkę kontrolną z regulacją temperatury w zakresie 32 - 39°C co 0,5°C? Odpowiedź na pytanie nr 1: Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie jednostki kontrolnej z regulacją temperatury w zakresie 32 - 39°C co 0,5°C.
Pytanie nr 2: Część zamówienia nr 4 - System ogrzewania pacjenta (mata grzewcza): Czy Zamawiający dopuści matę grzewczą wykonaną z materiału zapobiegającemu powstawaniu odleżyn (lepkosprężysta pianka)? Odpowiedź na pytanie nr 2: Nie. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie maty grzewczej wykonanej z materiału zapobiegającemu powstawaniu odleżyn: lepkosprężystej pianki. Wymaganie: zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3: Część zamówienia nr 4 - System ogrzewania pacjenta (mata grzewcza): Czy Zamawiający dopuści materac grzewczy o wymiarach: 190 x 55 x 4cm? Odpowiedź na pytanie nr 3: Nie. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie materaca grzewczego o wymiarach : 190 x 55 x 4cm. Wymaganie: zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 4: Część zamówienia nr 4 - System ogrzewania pacjenta (mata grzewcza): Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie maty grzewczej o wym. 100 x 50 x 0,5 cm i maty przeciwodleżynowej, kompatybilnej z matą grzewczą? Mata powinna podgrzewać od spodu tylko korpus ciała. W przypadku rozmiarów jakie podane są w SIWZ: 190x 55 cm, stosuje się nie maty ale koce grzewcze, przykrywające i ogrzewające całe ciało pacjenta (łącznie z kończynami).
Odpowiedź na pytanie nr 4: Nie. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie maty grzewczej o wym. 100 x 50 x 0,5 cm i maty przeciwodleżynowej, kompatybilnej z matą grzewczą. Wymaganie: zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 5: Część zamówienia nr 4 - System ogrzewania pacjenta (mata grzewcza): Czy Zamawiający dopuści kabel zasilający o długości około 2,5 m? Odpowiedź na pytanie nr 5: Nie. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie kabla zasilającego o długości około 2,5m. Wymaganie: zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 6: Dotyczy treści SIWZ; Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 45 dni od daty zawarcia umowy? Przedmiotem zamówienia jest sprzęt medyczny, który konfigurowany jest zgodnie z wymogami Zamawiającego, dlatego proces jego produkcji może zostać rozpoczęty dopiero po podpisaniu umowy z Zamawiającym. Ponadto wydłużenie terminu dostawy pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości oferentów co znacznie zwiększy konkurencyjność składanych ofert. Odpowiedź na pytanie nr 6: Nie. Zamawiający nie wyraża zgodę na zmianę zapisów umownych dotyczących terminu realizacji zamówienia do 45 dni od daty zawarcia umowy.
Pytanie nr 7: Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie kar umownych w przypadku opóźnień w dostawie z 0,4% wartości brutto za każdy dzień zwłoki na 0,1% lub inną niższą stawkę zaproponowaną przez Zamawiającego? Proponowane kary umowne są wysokie, zwłaszcza biorąc pod uwagę krótki termin realizacji zamówienia. Odpowiedź na pytanie nr 7: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ dotyczące kar umownych. W ocenie Zamawiającego kara umowna jest pewnego rodzaju umownym odszkodowaniem za niewykonanie lub nienależyte wykonanie przedmiotu umowy.

Pytanie nr 8: Dotyczy Część zamówienia nr 7 – Stoły narzędziowe – 2 szt.: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik opatrunkowy, którego blat prosty i półka montowana na stałe mają wymiary 900 x 630mm? Parametry te minimalnie różnią się od wymaganych i jednocześnie są optymalne dla wózków medycznych
Odpowiedź na pytanie nr 8: Nie. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie stolika opatrunkowego, którego blat prosty i półka montowana na stałe mają wymiary 900 x 630mm. Wymaganie: zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 9: Dotyczy Część zamówienia nr 7 – Stoły narzędziowe – 2 szt.: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik opatrunkowy o wymiarach dł. x szer. x wys. 900 x 630 x 950mm? Parametry te minimalnie różnią się od wymaganych i jednocześnie są optymalne dla wózków medycznych i doskonale sprawdzają się w praktyce użytkowej. Odpowiedź na pytanie nr 9: Nie. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie stolika opatrunkowego o wymiarach dł. x szer. x wys. 900 x 630 x 950mm. Wymaganie: zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 10: Dotyczy Część zamówienia nr 7 – Stoły narzędziowe – 2 szt.: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik opatrunkowy, w którym odległość pomiędzy blatami wynosi około 700mm? Oferowane rozwiązanie jest znacznie lepsze od wymaganego, gdyż pozwala na przechowywanie również większych przedmiotów. Odpowiedź na pytanie nr 10: Nie. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie stolika opatrunkowego , w którym odległość pomiędzy blatami wynosi około 700mm. Wymaganie: zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11: Dotyczy Część zamówienia nr 7 – Stoły narzędziowe – 2 szt.: Czy Zamawiający oczekuje do zaoferowania wózek o maksymalnym obciążeniu wynoszącym 400kg? Jest to parametr korzystniejszy od wymaganego i zdecydowania zwiększa możliwości zastosowania wózka do przewożenia przedmiotów lub aparatury o znacznej masie. Odpowiedź na pytanie nr 11: Tak. Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga zaoferowanie wózka o maksymalnym obciążeniu wynoszącym 400kg. 

Pytanie nr 12: Dot. pakietu 3 (respirator stacjonarny dla dorosłych): Pkt. 3. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości respirator stacjonarny bez zasilania w powietrze z centralnego źródła sprężonego gazu? Respirator posiada wbudowaną turbinę o wydajności do 250 L/min i maksymalnym natężeniu dźwięku do 35 dB. Odpowiedź na pytanie nr 12: Nie. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie respiratora stacjonarnego bez zasilania w powietrze z centralnego źródła sprężonego gazu. Wymaganie: zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13: Dot. pakietu 3 (respirator stacjonarny dla dorosłych): Pkt. 17. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości respirator stacjonarny nie posiadający trybu minimalizującego pracę oddechową typu ASV lub MRV. Oprócz pozostałych wymaganych przez Zamawiającego trybów wentylacji respirator posiada tryb odzwyczajania od wentylacji mechanicznej poprzez automatyczną redukcję ciśnienia wspomagania. Odpowiedź na pytanie nr 13: Nie. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie respiratora stacjonarnego nie posiadającego trybu minimalizującego pracę oddechową typu ASV lub MRV. Wymaganie: zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14: Dot. pakietu 3 (respirator stacjonarny dla dorosłych): Pkt. 23. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości respirator stacjonarny objętością oddechową w zakresie 40-2500 ml? Odpowiedź na pytanie nr 14: Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie respiratora z objętością oddechową w zakresie 40-2500 ml. 

Pytanie nr 15: Dot. pakietu 3 (respirator stacjonarny dla dorosłych): Pkt. 33. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości respirator stacjonarny z procentowym kryterium zakończenia fazy wdechowej w trybie PSV w zakresie 10-90%? Odpowiedź na pytanie nr 15: Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie respiratora z procentowym kryterium zakończenia fazy wdechowej w trybie PSV w zakresie 10-90%. 

Pytanie nr 16: Dot. pakietu 3 (respirator stacjonarny dla dorosłych): Pkt. 37. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości respirator stacjonarny z możliwością wyboru krzywej przepływu dla oddechów kontrolowanych objętością spośród trzech dostępnych: opadająca, opadająca 50% oraz prostokątna? Odpowiedź na pytanie nr 16: Nie. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie respiratora stacjonarnego z możliwością wyboru krzywej przepływu dla oddechów kontrolowanych objętością spośród trzech dostępnych: opadająca, opadająca 50% oraz prostokątna. Wymaganie: zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17: Dotyczy pakietu 2.5 – dla komory grzewczej na płyny infuzyjne do przetaczania dożylnego, w zakresie WARUNKI DODATKOWE, pkt.17: Zgodność z normą PN-EN 60601-1-2:2002 – Norma dla medycznych urządzeń elektrycznych- kompatybilność elektromagnetyczna (nie zakłóca pracy innej aparatury medycznej) zastąpiona przez tą samą normę PN-EN 60601-1-2, z aktualizacją na rok 2011. Wyjaśnienie: proponowana przez nas norma PN-EN 60601-1-2:2011 jest tą samą normą, ale w nowszej, aktualnej wersji. Odpowiedź na pytanie nr 17: Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia zgodnego z nową, aktualną normą PN-EN 60601-1-2, z aktualizacją na rok 2011.
Pytanie nr 18: Dot. pakietu 3 (respirator stacjonarny dla dorosłych), Lp.17: Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator w którym wentylację minimalizującą pracę oddechową typu ASV lub MRV można zrealizować za pomocą trybu PRVC w połączeniu z trybem Auto Control? Odpowiedź na pytanie nr 18: Nie. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie respiratora, w którym wentylację minimalizującą pracę oddechową typu ASV lub MRV można zrealizować za pomocą trybu PRVC w połączeniu z trybem Auto Control. Wymaganie: zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19: Dot. pakietu 3 (respirator stacjonarny dla dorosłych), Lp.24: Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator w którym szczytowy przepływ wdechowy jest w zakresie 5÷120 l/min, a przy oddechach spontanicznych 1 – 180 l/min? Odpowiedź na pytanie nr 19: Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie respiratora, w którym w którym szczytowy przepływ wdechowy jest w zakresie 5÷120 l/min, a przy oddechach spontanicznych 1 – 180 l/min.

Pytanie nr 20: Dot. pakietu 3 (respirator stacjonarny dla dorosłych), Lp.33: Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator w którym regulowane, procentowe kryterium zakończenia fazy wdechowej w trybie PSV jest w zakresie 10 – 80%? Odpowiedź na pytanie nr 20: Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie respiratora, w którym regulowane, procentowe kryterium zakończenia fazy wdechowej w trybie PSV jest w zakresie 10 – 80%.
Pytanie nr 21: Dot. pakietu 3 (respirator stacjonarny dla dorosłych), Lp.35: Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator w którym ciśnieniowy tryb rozpoznawania oddechu własnego pacjenta jest w zakresie 0,5 – 20 cmH2O? Odpowiedź na pytanie nr 21: Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie respiratora, w którym ciśnieniowy tryb rozpoznawania oddechu własnego pacjenta jest w zakresie 0,5 – 20 cmH2O

Pytanie nr 22: Dot. pakietu 3 (respirator stacjonarny dla dorosłych), Lp.37: Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator w którym jest możliwość wyboru krzywej przepływu dla oddechów obowiązkowych kontrolowanych objętością: prostokątną, opadającą 50% i opadającą? Odpowiedź na pytanie nr 22: Nie. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie respiratora, w którym jest możliwość wyboru krzywej przepływu dla oddechów obowiązkowych kontrolowanych objętością: prostokątną, opadającą 50% i opadającą. Wymaganie: zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23: Dot. pakietu 3 (respirator stacjonarny dla dorosłych), Lp.41: Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator w którym jest podstawowy, pojedynczy, sterowany dotykowo, kolorowy monitor o przekątnej min. 12”? Odpowiedź na pytanie nr 23: Nie. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie respiratora, w którym jest podstawowy, pojedynczy, sterowany dotykowo, kolorowy monitor o przekątnej min. 12”. Wymaganie: zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24: Dot. pakietu 3 (respirator stacjonarny dla dorosłych), Lp.59: Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator bez możliwości rozbudowy o pomiar CO2 z prezentacją EtCO2 i krzywej kapnograficznej?

Odpowiedź na pytanie nr 24: Nie. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie respiratora bez możliwości rozbudowy o pomiar CO2 z prezentacją EtCO2 i krzywej kapnograficznej. Wymaganie: zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25: Dot. części 1 załącznika nr 2.1 A i załącznika nr 2.1 B parametrów technicznych: Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu ssak elektryczny o mocy maksymalnej 160W i sile ssania 42L/min? Odpowiedź na pytanie nr 25: Nie. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie ssaka elektrycznego o mocy maksymalnej 160W i sile ssania 42L/min. Wymaganie: zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 26: Dot. części 1 załącznika nr 2.1 A i załącznika nr 2.1 B parametrów technicznych: Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu ssak elektryczny o poziomie głośności 50.5dB? Odpowiedź na pytanie nr 26: Nie. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie ssaka elektrycznego o poziomie głośności 50.5dB. Wymaganie: zgodnie 
z SIWZ.
Pytanie nr 27: Dot. części 1 załącznika nr 2.1 A i załącznika nr 2.1 B parametrów technicznych: Co Zamawiający ma na myśli opisując w punkcie 17 załącznika nr 2.1 A pisząc „Podwójny zbiornik na cewniki i uchwyty mocowany na szynie"? Czy chodzi o dwa pojemniki na cewniki i/lub inne akcesoria przydatne przy pracy ze ssakiem mocowane do szyny akcesoryjnej na podstawie jezdnej ssaka? Odpowiedź na pytanie nr 27: Zamawiający opisując w punkcie 17 załącznika nr 2.1 A „Podwójny zbiornik na cewniki i uchwyty mocowany na szynie" ma na myśli pojemnik (zbiornik) podzielony na dwie części mocowany na szynie.
Pytanie nr 28: Dotyczy części nr 3 (respirator stacjonarny dla dorosłych): Czy Zamawiający dopuści do przetargu nowoczesny respirator bez wentylacji minimalizującej pracę oddechową typu ASV lub MRV? Odpowiedź na pytanie nr 28: Nie. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie respiratora bez wentylacji minimalizującej pracę oddechową typu ASV lub MRV. Wymaganie: zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 29: Dotyczy części nr 3 (respirator stacjonarny dla dorosłych): Czy Zamawiający dopuści respirator z regulacją procentowego kryterium zakończenia fazy wdechowej w zakresie do 45%? Odpowiedź na pytanie nr 29: Nie. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie respiratora z regulacją procentowego kryterium zakończenia fazy wdechowej w zakresie do 45%. Wymaganie: zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 30: Dotyczy części nr 3 (respirator stacjonarny dla dorosłych): Nie ma klinicznego uzasadnienia aby stosować manualne przedłużenie fazy wdechowej do 5 sek. Wszystkie nowoczesne respiratory mogą wykonać pomiar ciśnienia plateau w czasie do 2 sekund. Nie ma więc potrzeby wymogu aż 5 sekund dla tego parametru. Wskazuje to wyraźnie na jeden konkretny respirator. Prosimy o zmianę tego wymogu max. do 3 sekund. Odpowiedź na pytanie nr 30: Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie respiratora z pomiarem ciśnienia plateau w czasie do 2 sekund.

Pytanie nr 31: Dotyczy części nr 3 (respirator stacjonarny dla dorosłych): Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z regulacją czasu plateau od 0,15 sek? Odpowiedź na pytanie nr 31: Nie. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie respiratora z regulacją czasu plateau od 0,15 sek. Wymaganie: zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 32: Dotyczy części nr 3 (respirator stacjonarny dla dorosłych): Czy Zamawiający dopuści aparat wyposażony w jeden ekran dotykowy 12" z możliwością obracania w dwóch płaszczyznach oraz opcję podłączenia dowolnego monitora kopiującego? Odpowiedź na pytanie nr 32: Nie. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie respiratora wyposażonego w jeden ekran dotykowy 12" z możliwością obracania w dwóch płaszczyznach oraz opcję podłączenia dowolnego monitora kopiującego. Wymaganie: zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 33: Dotyczy części nr 3 (respirator stacjonarny dla dorosłych): Czy Zamawiający dopuści automatyczne ustawienie parametrów na podstawie grypy wiecowej pacjenta? Odpowiedź na pytanie nr 33: Nie. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie respiratora z automatycznym ustawianiem parametrów na podstawie grypy wieńcowej pacjenta. Wymaganie: zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 34: Dotyczy części nr 3 (respirator stacjonarny dla dorosłych): Czy Zamawiający dopuści respirator 
z możliwością wyboru krzywej przepływu dla oddechów obowiązkowych kontrolowanych objętością - prostokątną 
i opadającą bez sinusoidalnej? Wymóg dodatkowej krzywej sinusoidalnej wskazuje wyraźnie na jeden konkretny respirator ograniczając zarazem możliwość złożenia oferty pozostałym dostawcom. Odpowiedź na pytanie nr 34: Nie. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie respiratora z możliwością wyboru krzywej przepływu dla oddechów obowiązkowych kontrolowanych objętością - prostokątną i opadającą bez sinusoidalnej. Wymaganie: zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 35: Dotyczy pakietu 2.5 – komora grzewczej na płyny infuzyjne do przetaczania dożylnego, w zakresie OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, Funkcje i parametry urządzenia medycznego: Czy Zamawiający wymaga, aby komora grzewcza wyposażona była w 4 koła jezdne, w tym dwa z blokadą. Wyjaśnienie: koła jezdne umożliwiają łatwe przesunięcie komory celem zapewnienia właściwej dezynfekcji pomieszczenia. Odpowiedź na pytanie nr 35: Tak. Zamawiający wymaga, by komora grzewcza wyposażona była w 4 koła jezdne, w tym dwa z blokadą. 
W przeciwnym razie urządzenie nie byłoby w ogóle mobilne. Należy bowiem pamiętać, że jego waga (wraz 
z zawartością) dochodzi do kilkuset kilogramów.

